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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

Nr._4 o prot Corovodé mé: /| ./[.2025

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes jashté radhe té Késhillit té Bashkisé Skrapar

Té nderuar Késhilltaré,

Ju njofloj se ditén e mérkuré mé daté 12.11. 2025, ora 9:00%, né sallén e mbledhjeve 1& Késhillit

té Bashkis¢ Skrapar , Qendra Kulturore “Riza Cerova™ Kati i Dytg, zhvillohet mbledhja jashté

radhe e Késhillit t¢ Bashkis¢ Skrapar, ¢ thirrur nga Kryetare ¢ Késhillit me kérkesé té Kryetarit (&
Bashkisé¢ me shkresé¢ Nr.3516 Prot, Daté 11.11.2025 né zbatim t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér

vetégeverisjen vendore™ i ndryshuar, neni 53, pika 3. me kété rend dite:
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Miratimi i rendit t& dités

Deklarimet ¢ konfliktit t& interesave.

Projekt vendim “Pér transferim buxheti nga fondi emergjencave civile & planifikuara nga t&
ardhurat e veta, pér studim projektim “Ndérhyrje pér stabilizimin e rréshqitjes rruga “Hetem
Kapinova™.

Projekt vendim “Pér transferim buxheti nga fondi i invenstimeve pér mbikgyrje dhe kolaudim

punimesh né objektin “Rikualifikim i urés s¢ Corovodés™.

KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK
Elsa PETRITAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR

Nlﬁg“é Port Gorovodé, mé ([ /() 2025

Lénda : Kérkesé pér mbledhjen Késhillit Bashkisé Skrapar
Znj.Xheni Cela .

SEKRETARES SE KESHILLIT BASHKISE
SKRAPAR

-

NE mbéshtetje t¢ ligjit 139 /2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, kérkojmé mbledhjen ¢ Késhillit
t€ Bashkis€ Skrapar, pér miratimin e projekt akteve si mé pOshté s
[- “Pér transferim buxheti nga fondi i emergjencave civile te planifikuara nga te ardhurat e
vetg, pér studim projektim “Ndérhyrjc pér stabilizimin e rréshqitjes, rruga “Hetem
Kapinova * .
2- Pér transferim buxheti nga fondi i investimeve pér mbikqyrje dhe kolaudim punimesh né

objektin “Pikualifkim i urés sé Corovodés”

Faleminderit .




